Wykaz zadan inwestycyjnych do realizacji w 2022 roku

Zatacznik Nr 9

do Uchwaly Nr

Rady Gminy Kochanowice
z dnia

Lp. | Dziat

1 010

Rozdz.

01043

§**

6050

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Wydtuzenie sieci
wodociggowe; ,
kanalizacyjnej i
deszczowej na terenie
Gminy Kochanowice

taczne koszty
finansowe

1579 254,00

Planowane wydatki

rok budzetowy
2022 (8+9+10+11)

300 000,00

z tego zrédta finansowania

dochody wtasne
jst

300 000,00

kredyty
i pozyczki

srodki pochodzace
z innych zrédet*

sSrodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2i 3 u.f.p.

Jednostka
organizacyjna
realizujgca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

Urzad Gminy
Kochanowice

2 010

01044

6050

Ochrona dorzecza
Gornej Liswarty poprzez
rozbudowe sieci
kanalizacyjnej ,
modernizacja i
rozbudowa oczyszczalni
$ciekéw oraz budowa
przydomowych
oczyszczalni $ciekéw w
sotectwach Lubockie,
Ostrow, Kochcice i
Szklarnia.

5 000 000,00

6 000,00

6 000,00

Urzagd Gminy
Kochanowice

3 010

01095

6060

Zakup i montaz sprzetu
na wyposazenie oraz
utrzymanie biezace
obiektéw sportowych,
rekreacyjnych i placow
zabaw na terenie Gminy
Kochanowice

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Urzagd Gminy
Kochanowice




600

60016

6050

Przebudowa odcinkéw
drég, chodnikéw i placow
gminnych polegajaca na
wzmochnieniu
nawierzchni
bitumicznych i
betonowych bez zmiany
konstrukcji na terenie
Gminy Kochanowice

1415 280,00

400 000,00

400 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice

600

60016

6050

Budowa zintegrowanych
weztéw przesiadkowych
wraz z budowg drog
rowerowych na terenie
gmin Powiatu
Lublinieckiego w Gminie
Kochanowice etap |, 11,11l

11 450 000,00

3 622 000,00

225 000,00

3 397 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice

700

70005

6050

Przeciwdziatanie
wykluczeniu
spotecznemu na
terenach po PGR
owskich poprzez
rewitalizacje
zabytkowych zabudowan
dworskich i utworzenie
spotdzielni socjalnej

500 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice

700

70005

6050

Rozbudowa budynku
Domu Spotkan w
miejscowosci Lubockie

250 000,00

50 000,00

50 000,00

Urzagd Gminy
Kochanowice

700

70005

6050

Termomodernizacja
budynkéw komunalnych
w tym szkoét na terenie
Gminy Kochanowice

4120 000,00

3930 000,00

30 000,00

1 050 000,00

2 850 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice

700

70005

6050

Adaptacja zabytkowych
zabudowan z 1903 roku
wokét Patacu Ludwika
von Ballestrema

13 500 000,00

10 433 281,26

3798 281,26

885 000,00

950 000,00

4800 000,00

Urzagd Gminy
Kochanowice




11

700

70005

6050

Rewitalizacja
popegeerowskich
obiektow poprzez
adaptacje zabytkowych
zabudowan
pofolwarcznych -
zapewnienie dostepu do
ustu spofecznych

5300 000,00

2 650 000,00

400 000,00

2 250 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice

700

70005

6050

Termomodernizacja
budynkéw mieszkalnych
w Kochanowicach przy
ul.Dworcowej 51 oraz w
Lubecku przy ul.Lipskiej
21

634 462,87

634 462,87

141 484,23

492 978,64

12

700

70095

6010

Zakup i objecie udziatéw
Rzadowy Fundusz
Rozwoju Mieszkalnictwa-
SIM Sigsk Pélnoc Sp.z
0.0.

3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice

13

750

75023

6060

Zakup urzadzen
wielofunkcyjnych dla
Urzedu Gminy

60 000,00

60 000,00

60 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice

750

75095

6060

CYFROWA GMINA

208 770,00

208 770,00

208 770,00

Urzad Gminy
Kochanowice

15

754

75412

6060

Zakup sprzetu OSP

11 000,00

11 000,00

11 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice

16

801

80101

6050

Wymiana zrédta ciepta
wraz z montazem paneli
fotowoltaicznych w
Zespole Szkolno-
przedszkolnym w
Kochcicach

1700 000,00

1464 463,77

200 000,00

1264 463,77

Urzagd Gminy
Kochanowice

17

801

80104

6050

Zwiekszenie
bezpieczenstwa dzieci
zwigzanego z COVID-19
poprzez rozbudowe i
przebudowe czesci
istniejgcej szkoty w
Lubecku na przedszkole
publiczne wraz z
termomodernizacijg

2800 000,00

2700 000,00

612 000,00

2 088 000,00

Urzagd Gminy
Kochanowice

18

801

80113

6060

Zakup $rodka transportu
do przewozu oséb
niepetnosprawnych na
rzecz Gminy
Kochanowice

179 032,00

179 032,00

179 032,00

Urzad Gminy
Kochanowice




Rozbudowa i

wyposazenie PSZOK w Urzad Gminy
19 900 90002 [6050 gminie kochanowice 1 400 000,00 1 400 000,00 180 000,00 196 329,00 200 000,00 873 671,00 Kochanowice

Montaz odnawialnych

zrédet energii na terenie .

" h Urzad Gminy

20 900 90005 (6050 |Posesji prywatnych w 8 316 097,90 8 316 097,67 1887 518,78 6 428 578,89 .

Gminie Kochanowice i Kochanowice

Gminie Pawonkéw

Rozbudowa o$wietlenia

ulicznego na terenie Urzad Gminy
21 900 90015 | 6050 Gminy Kochanowice 769 694,00 150 000,00 150 000,00 Kochanowice

Ogotem 62 233 590,77 39 565 107,57 6 792 797,49 1081 329,00 16 086 982,55 15 653 998,53 X




